АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

 ̂ . ; ПОСТАНОВЛЕНИЕ0/  Ш Ш . 2015 г. № М Р

О внесении изменений в Положение об управлении главного бухгалтера
аппарата администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации

города Рязани от 29.12.2012 № 6880

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об управлении главного бухгалтера аппарата администрации

города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 29.12.2012

№ 6880 «Об утверждении Положения об управлении главного бухгалтера аппарата

администрации города Рязани» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- осуществление планирования расходов бюджета по администрации города Рязани,

по подведомственным ей муниципальным казенным учреждениям, по субвенциям,

выделенным из областного бюджета, на исполнение государственных полномочий.».

1.2. Абзац восьмой пункта 4.2.1 изложить в следующей редакции:

«- ведение фрагмента реестра расходных обязательств по администрации города

Рязани, по подведомственным ей муниципальным казенным учреждениям, по субвенциям,

выделенным из областного бюджета, на исполнение государственных полномочий;».

1.3. Абзац девятый пункта 4.2.1 изложить в следующей редакции:

«- формирование среднесрочного финансового плана на очередной финансовый год,

плановый период и проекта бюджета города Рязани на очередной финансовый год

по администрации города Рязани, по подведомственным ей муниципальным

казенным учреждениям, по субвенциям, выделенным из областного бюджета,

2

на исполнение государственных полномочий;».

1.4. Пункт 4.2Л дополнить абзацем следующего содержания:

«- рассмотрение и согласование отчета о результатах деятельности муниципального

учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

по муниципальным казенным учреждениям, подведомственным администрации города

Рязани.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Н.М.Демко.

Глава администрации О.Е.Булеков